

SMLOUVA O DÍLO Č.14/2018

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Bezbariérové chodníky, odstavná stání a osvětlení přechodu v obci Hrubá Vrbka v rámci rekonstrukce silnice III/49918 Hrubá Vrbka průtah“

Objednatel: Obec Hrubá Vrbka
Sídlo: Hrubá Vrbka 133, 696 73 Hrubá Vrbka
IČ: 00284921
DIČ: CZ 00284921
Zastoupený: JUDr. Stanislavem Práškem – starostou obce
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 5727671/0100
dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel: SV – Stav, s.r.o.
Sídlo: Bílovice 550, 687 12
IČ: 255 13 672
DIČ: CZ 255 13 672
Zastoupený: Ing. Aloisem Slováčkem – jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu: 1545102319/0800
Tel: 572 587 665, 603 807 059
E-mail: sv-stav@seznam.cz

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29310
dále jen zhotovitel na straně druhé

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo, a to konkrétně realizaci stavby: „Bezbariérové chodníky, odstavná stání a osvětlení přechodu v obci Hrubá Vrbka v rámci rekonstrukce silnice III/49918 Hrubá Vrbka průtah“

(1) **Realizací stavby** se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a nutné, mimo jiné i:

- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby, tak k jejímu předání objednateli (zejména úhrada záboru veřejných prostranství, zajištění případného dopravního značení včetně poplatků za něj, úhrada nutných a nezbytných zkoušek v průběhu stavby atd.)
- čištění veřejných komunikací
- úhradu všech spotřebovaných médií, které budou nutné během výstavby

Bezbariérové chodníky, odstavná stání a osvětlení přechodu v obci Hrubá
Vrbka v rámci rekonstrukce silnice III/49918 Hrubá Vrbka průtah

- zaměření a zakreslení skutečného stavu (2 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG) Zakreslení skutečného stavu musí být provedeno odlišnou barvou než je barva použita v DPS
 - fotodokumentace v přiměřeném rozsahu, podrobně dokumentující průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD)
 - provedení všech požadovaných zkoušek v místě stavby (např. trhové zkoušky, penetrační zkoušky, hutnicí zkoušky, tlakové, krychelné zkoušky betonu – odběr bet. směsi přímo na stavbě, atd.) dle ČSN, EN a požadavku objednatele
 - zajištění a zabezpečení všech souvisejících konstrukcí prostor a objektů dotčených stavebními pracemi dodavatele včetně nezbytné ochrany stávajícího vybavení či zařízení po celou dobu výstavby
- (2) Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby bez vad a nedodělků, její vyklizení, vyčištění a podepsání zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem č. 183/2006 – konkrétně vyhláška č. 503/2006 Sb. § 18 a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných či v průběhu stavby požadovaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla ve 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů. Veškerá dokladová část musí být v českém jazyce.
- (3) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě písemného požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD, či zápisem ve stavebním deníku popíše technicky svůj požadavek a přesný výkaz prací (bude-li nutný a charakter požadavku objednatele to bude nezbytně vyžadovat) těchto změn. Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel nacenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní maximálně do výše cen RTS Brno vztahující se k období realizace.
- (4) Po odsouhlasení změn rozsahu předmětu plnění díla, dle odstavce 4, článku III. uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém dohodnou změnu ceny díla, případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami. Práce do výše 10 % z celkové ceny díla nebudou mít vliv na prodloužení termínu dokončení díla.
- (5) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční vč. dokladové části, PD skutečného stavu převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. IV. této smlouvy.
- (6) Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace vč. výkazu výměr a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý podrobně seznámil, a na základě toho prohlašuje, že dílo lze podle této dokumentace provést v souladu s ČSN, EN a smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- (7) Objednatel se zavazuje, že nejpozději při předání staveniště předá zhotoviteli všechny dokumenty nutné k řádnému provedení díla (tj. zejm. stavební povolení, výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky – v 1 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD).

II. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:
Termín zahájení prací: **01. 08. 2018**
Termín dokončení prací: **30. 10. 2018**
- (2) Místem plnění je: **Obec Hrubá Vrbka**

III. Cena díla

- (1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.

Cena díla celkem bez DPH:	2 488 069,77 CZK
DPH 21%	522 495,23 CZK
Cena díla celkem včetně DPH	3 010 565,00 CZK

- (2) Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **31. 12. 2018**
- (3) Změna (překročení, snížení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- (4) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že objednatel bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v této smlouvě.
- (5) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.

IV. Platební a fakturační podmínky

- (1) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla: Úhrada ceny za zhotovení díla bude prováděna v měsíčních fakturách za práce provedené zhotovitelem k tomuto termínu. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzený zhotovitelem a objednatelem. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do **30 – ti dnů** ode dne jejich doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. dne po jejím odeslání.
- (2) Práce budou uhrazeny na základě soupisů provedených prací až do výše **90%** sjednané ceny díla s tím, že zbývajících 10 % smluvní ceny bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez podstatných vad a nedodělků.
- (3) Zhotovitel je oprávněn požadovat uhrazení zálohy objednatelem a to ve výši do 30% z nabídkové ceny zhotovitele. Zálohová faktura bude vystavena nejdříve 15 dnů po podpisu smlouvy o dílo. Objednatel uhradí zálohovou fakturu do 30-ti dnů od jejího doručení.
- (4) Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení názvu firmy zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

V. Staveniště

- (1) Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště vymezený projektem, touto smlouvou a pravomocným stavebním povolením.
- (2) Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, podepsaný oběma stranami. Předání a převzetí staveniště bude také zaznamenáno ve stavebním deníku.
- (3) Zhotovitel na sebe přijímá odpovědnost za prověření staveniště. Zhotovitel je povinen na své náklady vybudovat v souladu s projektem a s platnými právními předpisy, předpisy BOZP, zejm. se stavebním zákonem, zařízení staveniště. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Úhrada energií bude hrazena na základě spotřeby uvedené na odpočtovém elektroměru a vodoměru instalované zhotovitelem díla na základě přihlášky k odběru u správců sítě.
- (4) Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob.
- (5) Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech včetně prováděcích předpisů v platném znění.
- (6) Za materiál uložený na staveništi odpovídá zhotovitel, který je povinen na své náklady odstranit nebo nahradit škody, které na uskladněném materiálu byly způsobeny.
- (7) Zhotovitel vydá staveništní předpisy stanovující pravidla, která musí být zachovávána při provádění díla na staveništi. Tyto staveništní předpisy musí být předány objednateli nejpozději v den předání staveniště zhotoviteli.
- (8) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.
- (9) Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit.

VI. Stavební deník, kontrolní dny, zásady kontroly prací

- (1) Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, a to ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jeho vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.
- (2) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové

Bezbariérové chodníky, odstavná stání a osvětlení přechodu v obci Hrubá Vrbka v rámci rekonstrukce silnice III/49918 Hrubá Vrbka průtah dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.

- (3) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
- (4) Denní záznamy se vyhotovují minimálně v jednom originále a ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.
- (5) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří pracovních dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván (e-mailem) a telefonicky na tento zápis upozorněn.
- (6) Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1 x týdně, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a rozešle elektronickou poštou všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Náklady na účast na kontrolních dnech nese každý účastník ze svého.
- (7) Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat podrobnou fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. Fotodokumentaci je povinen předat zhotovitel objednateli v digitální formě na CD nosiči při měsíční fakturaci a při předání stavby.
- (8) Zhotovitel je povinen v pracovní době umožnit provedení kontroly všem osobám pověřeným písemně objednatelem a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby pověřené vedením stavby zejm. stavební deník, doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě, seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě, seznam dokumentace stavby, její změny a doplňky, přehled a seznam provedených zkoušek.

VII. Podmínky a způsob provádění díla

- (1) Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy jmenovat autorizovanou osobu, která bude odborně řídit provádění díla (stavbyvedoucí) na stavbě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (§ 158 a §160) Stavbyvedoucí musí být schopen a oprávněn projednat a rozhodnout veškeré technické problémy, které mohou při provádění díla vzniknout na staveništi.
- (2) Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálu, který dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
- (3) Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by zhotovitel na základě svých odborných znalostí měl vědět, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné dle příslušných předpisů.
- (4) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS stavby v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím nebo znepřístupněním. Tuto výzvu musí TDS

Bezbariérové chodníky, odstavňá stání a osvětlení přechodu v obci Hrubá Vrbka v rámci rekonstrukce silnice III/49918 Hrubá Vrbka průtah ve stavebním deníku podepsat. Nebude-li výzva ve stavebním deníku do dvou pracovních dnů zástupcem objednatele převzata, zopakuje zhotovitel výzvu na objednatele telefonicky a emailem min. 1 den před zakrytím nebo znepřístupněním.

- (5) Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

VIII. Provedení díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli.
- (2) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel může, avšak nemusí dílo převzít i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady a nedodělky, které nebrání nebo neztěžují jeho užívání podstatným způsobem.
- (3) Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo ve smyslu předchozích bodů (1) a (2) převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
- (4) Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném nejméně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí objednateli datum dokončení díla a současně ve stejném termínu vyzve písemně (zápisem do SD a e-mailem) a telefonicky objednatele k převzetí díla.
- (5) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá bez výhrad nebo s výhradami nebo že dílo nepřejímá. V případě výhrad nebo nepřevzetí díla je objednatel povinen uvést do zápisu svoje důvody. V zápise budou uvedeny též vady díla zjištěné při přejímce a způsob a termín jejich odstranění.
- (6) Objednatel převezme dílo pouze v čistém a upraveném stavu, dílo bude způsobilé sloužit jeho účelu.
- (7) V rámci předání díla zhotovitel odzkouší a fyzicky předvede objednateli funkčnost všech instalovaných prvků a zařízení a provede zaškolení osob určených předem objednatel. Zaškolení proběhne pouze na kompletním, plně funkčním a dokončeném díle bez vad a nedodělků. Protokol o zaškolení bude součástí protokolu o předání a převzetí díla.

IX. Vady díla a záruční podmínky

- (1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne jeho předání způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby:

a) Práce HSV a PSV 60 měsíců

Bezbariérové chodníky, odstavná stání a osvětlení přechodu v obci Hrubá
Vrbka v rámci rekonstrukce silnice III/49918 Hrubá Vrbka průtah

b) Na dodávky strojních, technologických částí, technických komponentů budov a náterových hmot zhotovitel poskytne záruky rovnající se zárukám výrobců nebo dodavatelů. Tyto budou dokladovány záručním listem popř. smlouvou o dílo.

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

- (2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.
- (3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval.
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.
- (4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

X. Sankce za porušení podmínek smlouvy

- (1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla za každý den prodlení**.
- (2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- (3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každý den prodlení a každou vadu.
- (4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % za každý den prodlení**.

XI. Způsob zajištění řádného plnění

- (1) Smluvní strany vzhledem k rozsahu a charakteru předmětu plnění považují za přiměřené zajištění řádného plnění ze strany zhotovitele sjednané sankce za porušení podmínek smlouvy, jak jsou uvedeny v čl. X. této smlouvy.
- (2) Zhotovitel při podpisu předloží objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě** u pojišťovny **Česká pojišťovna a.s.** na pojistnou částku znějící **na výši min. 2.000.000,- Kč** a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

XII. Ukončení platnosti smlouvy

- (1) Tato smlouva zaniká:
- dohodou smluvních stran,
 - splněním účelu, na který byla uzavřena,
 - jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
 - zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.
- (2) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy zhotovitelem je možné v případě:
- nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
 - nepředání staveniště v dohodnutém termínu
- (3) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy objednatelem je možné v případě, že:
- a) Zhotovitel podstatným způsobem porušuje smlouvu; za podstatné porušení smlouvy se považuje zejm.:
- prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 5 kalendářních dnů,
 - prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,
 - případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením nebo nedodrжуje technologické postupy a technické normy a to i přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní,
 - případy, kdy zhotovitel neposkytne náležitou součinnost technickému doзору objednatele, autorskému doзору nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele,
 - případy, kdy zhotovitel neumožní kontrolu provádění díla a postupu prací na něm.
- b) Postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a), hrozí vznik škody.
- (4) Smlouva zaniká doručením projevu odstoupení druhé straně. Při odstoupení strany nejpozději do 15 dnů vypořádají své závazky takto:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu,
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“,
 - objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě, vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací oběma smluvními stranami a vystavené faktury.
- (5) Pokud nedojde mezi stranami ke shodě dle výše uvedeného postupu, strany budou postupovat ve smyslu čl. XIII., bodu (7) této smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

- (1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:
- a) za zhotovitele ve věcech smluvních: **Ing. Alois Slováček**
- b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících: **Michal Slováček**
- c) za objednatele ve věcech smluvních: **JUDr. Stanislav Prášek**

Bezbariérové chodníky, odstavná stání a osvětlení přechodu v obci Hrubá
Vrbka v rámci rekonstrukce silnice III/49918 Hrubá Vrbka průtah

- d) za objednatele ve věcech technických:
- (2) Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle této smlouvy na jiné osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Tato podmínka se vztahuje též na změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- (3) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci, neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.
- (4) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit u svých příp. poddodavatelů.
- (5) Při podpisu této smlouvy předá zhotovitel objednateli podepsaný harmonogram časového průběhu stavby statutárním zástupcem a opatřeným razítkem zhotovitele, který bude přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí.
- (6) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.
- (7) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.
- (8) Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným bude na základě dohody stran soud určený podle sídla objednatele.
- (9) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

2. Harmonogram postupu prací

3. Pojistná smlouva – doloží vybraný účastník před podpisem smlouvy

Za objednatele: 7. 8. 2018
V Hrubé Vrbce dne

OBEC HRUBÁ VRBKA
okres Hodonín
696 73 Hrubá Vrbka 133
IČO: 002 84 921

JUDr. Stanislav Prášek, Starosta obce

Za zhotovitele:
V Bílovicích dne 30.7.2018

SV - Stav, s. r. o.
687 12 BÍLOVICE 550
IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672
tel.: 572 587 665, fax: 572 587 521

Ing. Alois Slováček, jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **052/2018** **Hrubá Vrbka, průtah**

Objednatel:	Obec Hrubá Vrbka	IČ: 00 284 921
	Hrubá Vrbka 133	DIČ: CZ 00 284 921
	696 73	

Zhotovitel:	SV-Stav, s.r.o.	IČ: 255 13 672
	Bílovice 550	DIČ: CZ 255 13 672
	687 12	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 216 791,18
PSV	0,00
MON	165 289,00
Vedlejší náklady	49 794,58
Ostatní náklady	56 195,01
Celkem	2 488 069,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 488 069,77 CZK
Základní DPH	21 %	522 495,00 CZK
Zaokrouhlení		0,23 CZK

Cena celkem s DPH **3 010 565,00 CZK**

v _____ dne 30.7.2018 SV - Stav, s. r. o. 687 12 BÍLOVICE 550 IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672 tel: 572 587 665, fax: 572 587 521 - 1 - _____ Za zhotovitele	OBEC HRUBÁ VRBKA okres Hodonín 696 73 Hrubá Vrbka 133 IČO: 002 84 921 _____ Za objednatele
--	--

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
052/2018	Chodník Hrubá Vrbka	0	2 488 070	522 495	3 010 564	100
SO 141	Chodník SO 141	0	548 730	115 233	663 963	22
SO 142.1	Chodník SO 142.1 (1.část)	0	459 520	96 499	556 019	18
SO 146	Chodník	0	825 652	173 387	999 039	33
SO 171	Parkovací stání	0	488 879	102 665	591 543	20
SO 453	Osvětlení přechodu pro chodce	0	165 289	34 711	200 000	7
Celkem za stavbu		0	2 488 070	522 495	3 010 564	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			395 874,38	16
5	Komunikace	HSV			1 092 344,61	44
8	Trubní vedení	HSV			39 145,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			409 920,36	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			226 643,32	9
M21	Elektromontáže	MON			165 289,00	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			52 863,54	2
VN	Vedlejší náklady	VN			49 794,58	2
ON	Ostatní náklady	ON			56 195,01	2
Cena celkem					2 488 069,80	100

Položkový rozpočet

S:	052/2018	Hrubá Vrbka,průtah
O:	052/2018	Chodník Hrubá Vrbka
R:	SO 141	Chodník SO 141

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				61 169,76
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 15,50	m2	15,50000 15,50000	41,50	643,25
2	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů 10,31	m2	10,31000 10,31000	105,00	1 082,55
3	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm 13,30	m2	13,30000 13,30000	78,30	1 041,39
4	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm 10,31+15,5+30,1*0,04+5,2*0,4	m2	29,09400 29,09400	151,00	4 393,19
5	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 13,30 5,0*0,5	m2	15,80000 13,30000 2,50000	583,00	9 211,40
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	5,20000	88,00	457,60
7	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových 30,10	m	30,10000 30,10000	31,40	945,14
8	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 37,50 4,93 14,30	m3	56,73000 37,50000 4,93000 14,30000	131,00	7 431,63
9	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	42,73000	27,30	1 166,53
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 56,73-14,3	m3	42,43000 42,43000	212,00	8 995,16
11	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 42,73	m3	42,73000 42,73000	110,00	4 700,30
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 95% PS	m3	14,30000	41,00	586,30
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	42,43000	15,50	657,67
14	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	22,20000	19,50	432,90
15	181101101R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	22,20000	7,50	166,50
16	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	577,70000	13,50	7 798,95
17	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	22,20000	26,20	581,64
18	00572442R	Směs travní hřištní I. - střední zátěž PROFÍ 0,222*2,5	kg	0,55500 0,55500	105,00	58,28
19	583417004R	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj 14,3*1,95	T	27,88500 27,88500	388,00	10 819,38
Díl:	5	Komunikace				303 829,89
20	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm	m2	77,40000	49,00	3 792,60
21	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	410,80000	131,50	54 020,20
22	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	126,70000	172,00	21 792,40
23	581121111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 15 cm 13,5	m2	13,50000 13,50000	445,00	6 007,50
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 390,7+15,20+4,9	m2	410,80000 410,80000	206,00	84 624,80
25	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 62,10+15,30	m2	77,40000 77,40000	295,00	22 833,00
26	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	4,90000	15,00	73,50
27	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	15,30000	16,00	244,80
28	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	15,30000	18,00	275,40

29	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní 390,7*1,05	m2	410,23500	190,00	77 944,65
30	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní 62,10*1,05	m2	65,20500	239,00	15 584,00
31	5924511901R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm červená 15,2*1,05	m2	15,96000	288,00	4 596,48
32	59245264R	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 15,3*1,05	m2	16,06500	590,00	9 478,35
33	59245267R	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 4,9*1,05	m2	5,14500	498,00	2 562,21
Díl:	8	Trubní vedení				26 570,00
34	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	14,00000	1 550,00	21 700,00
35	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	965,00	1 930,00
36	59224063R	Prstenec krytu šachty AR-V 625/100 62,5x10x12 cm	kus	14,00000	210,00	2 940,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				58 681,62
37	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	271,80000	134,00	36 421,20
38	592173060R	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý 271,8*1,05	kus	285,39000	78,00	22 260,42
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				63 389,94
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	360,17013	176,00	63 389,94
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 456,27
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	24,19316	112,00	2 709,63
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	24,19316	159,00	3 846,71
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,19316	11,20	270,96
43	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	24,19316	150,00	3 628,97
Díl:	VN	Vedlejší náklady				11 530,15
44	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 620,49	2 620,49
45	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	2 620,49	2 620,49
46	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	2 096,39	2 096,39
47	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	4 192,78	4 192,78
Díl:	ON	Ostatní náklady				13 102,43
48	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	5 240,97	5 240,97
49	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	7 861,46	7 861,46

Položkový rozpočet

S:	052/2018	Hrubá Vrbka,průtah
O:	052/2018	Chodník Hrubá Vrbka
R:	SO 142.1	Chodník SO 142.1 (1.část)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				85 818,05
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 31,0+13,7+1,5	m2	46,20000 46,20000	41,50	1 917,30
2	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm 9,9+1,2+34,60	m2	45,70000 45,70000	78,30	3 578,31
3	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm 57,20*0,40+35,0*0,40	m2	36,88000 36,88000	151,00	5 568,88
4	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 31,0+13,7+1,5	m2	46,20000 46,20000	248,60	11 485,32
5	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 9,9+1,2+34,60	m2	45,70000 45,70000	583,00	26 643,10
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých 35,0	m	35,00000 35,00000	88,00	3 080,00
7	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových 57,2	m	57,20000 57,20000	31,40	1 796,08
8	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 17,24+6,09	m3	23,33000 23,33000	131,00	3 056,23
9	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 23,33	m3	23,33000 23,33000	27,30	636,91
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 23,33	m3	23,33000 23,33000	212,00	4 945,96
11	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	23,33000	110,00	2 566,30
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 95% PS 17,24	m3	17,24000 17,24000	41,00	706,84
13	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině 60,9	m2	60,90000 60,90000	19,50	1 187,55
14	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	60,90000	7,50	456,75
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	269,40000	13,50	3 636,90
16	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	60,90000	22,20	1 351,98
17	00572442R	Směs travní hřištní I. - střední zátěž PROFI 60,90/100*2,5	kg	1,52250 1,52250	105,00	159,86
18	583417004R	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj 17,24*1,95	T	33,61800 33,61800	388,00	13 043,78
Díl:	5	Komunikace				157 180,61
19	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm	m2	6,30000	49,00	308,70
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm 269,10	m2	269,10000 269,10000	131,50	35 386,65
21	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm 6,3	m2	6,30000 6,30000	172,00	1 083,60
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 233,20+18,60+15,80	m2	267,60000 267,60000	206,00	55 125,60
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 4,5+1,8	m2	6,30000 6,30000	295,00	1 858,50
24	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	18,60000	15,00	279,00
25	596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě 15,8	m2	15,80000 15,80000	16,00	252,80
26	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	244,86000	190,00	46 523,40

27	59245111R	233,20*1,05 Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm červená	m2	244,86000 19,53000	288,00	5 624,64
28	592451158R	18,60*1,05 Dlažba HOLLAND SLP 20x10x8 cm červená, skladba	m2	19,53000 4,72500	288,00	1 360,80
29	592452650R	4,5*1,05 Dlažba BEST KLASIKO přírodní pro nevidomé 20x10x8	m2	4,72500 1,89000	590,00	1 115,10
30	59245267R	1,8*1,05 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6	m2	1,89000 16,59000	498,00	8 261,82
		15,8*1,05		16,59000		
Díl: 8		Trubní vedení				7 545,00
31	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00
32	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00000	965,00	2 895,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				111 990,94
33	911231111R00	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla	m	24,00000	720,00	17 280,00
34	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	146,60000	134,00	19 644,40
35	PC	Demontáž zábradlí se svislou výplní	m	12,00000	415,00	4 980,00
36	Z1-PC	Dodávka sil.zábradlí s vodorovnými madly	m	24,00000	2 420,00	58 080,00
37	592173060R	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý	kus	153,93000	78,00	12 006,54
		146,6*1,05		153,93000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34 993,69
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	198,82777	176,00	34 993,69
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				38 439,00
39	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	72,11820	112,00	8 077,24
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	72,11820	159,00	11 466,79
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	721,18200	11,20	8 077,24
42	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	72,11820	150,00	10 817,73
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 473,49
43	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 190,11	2 190,11
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.				
44	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 179,84	2 179,84
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
45	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 359,67	4 359,67
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
46	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 743,87	1 743,87
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
Díl: ON		Ostatní náklady				13 079,02
47	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 231,61	5 231,61
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
48	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 847,41	7 847,41
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				

Položkový rozpočet

S:	052/2018	Hrubá Vrbka,průtah
O:	052/2018	Chodník Hrubá Vrbka
R:	SO 146	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				200 673,00
1	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	131,38000	78,10	10 260,78
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	25,88000	131,00	3 390,28
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	122,95000	122,00	14 999,90
		122,95		122,95000		
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	148,83000	27,30	4 063,06
		122,95+25,88		148,83000		
6	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3	m3	94,32000	131,00	12 355,92
		94,32		94,32000		
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	94,32000	212,00	19 995,84
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	148,83000	212,00	31 551,96
		25,88+122,95		148,83000		
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 229,50000	21,00	25 819,50
		122,95*10		1 229,50000		
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	249,50000	110,00	27 445,00
		249,5		249,50000		
11	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	25,88000	41,00	1 061,08
12	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	684,40000	19,50	13 345,80
13	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	684,40000	7,50	5 133,00
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	594,30000	13,50	8 023,05
		594,3		594,30000		
15	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	684,40000	26,20	17 931,28
16	00572442R	Směs travní hřištní I. - střední zátěž PROFI	kg	17,11000	105,00	1 796,55
		684,4/100*2,5		17,11000		
Díl:	5	Komunikace				348 144,09
17	564811111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	47,85600	49,00	2 344,94
18	564831111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	25,30000	105,00	2 656,50
19	564851111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	545,89500	131,50	71 785,19
20	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	53,97000	172,00	9 282,84
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	535,49700	206,00	110 312,38
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	52,94200	295,00	15 617,89
		45,114+7,828		52,94200		
23	596215049R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	7,82800	30,90	241,89
24	767-PC	Přesun ohrady - odhadní cena	soubor	1,00000	12 900,00	12 900,00
25	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	562,27185	190,00	106 831,65
		535,497*1,05		562,27185		
26	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	47,36970	239,00	11 321,36
		45,114*1,05		47,36970		
27	59245264R	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8	m2	8,21940	590,00	4 849,45
		7,828*1,05		8,21940		
Díl:	8	Trubní vedení				2 515,00
28	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
29	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	965,00	965,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				161 302,39

30	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	730,90500	134,00	97 941,27
31	917812111RT8	Výšková úprava obrubníků-náhradní položka, včetně obrubníku 100/15/30	m	5,00000	700,00	3 500,00
32	592173060R	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý 730,905*1,05	kus	767,45025 767,45025	78,00	59 861,12
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				75 895,83
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	428,78999	177,00	75 895,83
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 408,79
34	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	4 003,78	4 003,78
35	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	3 942,65	3 942,65
36	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	6 308,24	6 308,24
37	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	3 154,12	3 154,12
Díl:	ON	Ostatní náklady				19 713,25
38	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	7 885,30	7 885,30
39	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	11 827,95	11 827,95

Položkový rozpočet

S:	052/2018	Hrubá Vrbka,průtah
O:	052/2018	Chodník Hrubá Vrbka
R:	SO 171	Parkovací stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				48 213,57
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	10,52000	105,00	1 104,60
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,00000	210,00	630,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých	m	18,00000	61,00	1 098,00
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	86,73100	131,00	11 361,76
		37,516		37,51600		
		1,315		1,31500		
		47,90		47,90000		
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	86,73100	27,30	2 367,76
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	47,90000	55,00	2 634,50
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	38,83100	212,00	8 232,17
		37,516+1,315		38,83100		
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	77,66200	110,00	8 542,82
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	15,60000	15,50	241,80
10	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	139,40000	19,50	2 718,30
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	389,90000	13,50	5 263,65
12	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	139,40000	26,20	3 652,28
13	00572442R	Směs travní hřištní I. - střední zátěž PROFI	kg	3,48500	105,00	365,93
		139,40/100*2,5		3,48500		
Díl:	5	Komunikace				283 190,00
14	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	26,30000	49,00	1 288,70
15	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	390,00000	172,00	67 080,00
		26,30+363,70		390,00000		
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	390,40000	295,00	115 168,00
		357,7+32,7		390,40000		
17	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	375,58500	239,00	89 764,82
		357,7*1,05		375,58500		
18	59245031R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8cm červená	m2	34,33500	288,00	9 888,48
		32,70*1,05		34,33500		
Díl:	8	Trubní vedení				2 515,00
19	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
20	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	965,00	965,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				77 945,40
21	913141111R00	Demontáž dopr.značek vč.sloupků	kus	3,00000	155,00	465,00
		bílění značek vápenným mlékem,				
22	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, vč.dodávky	kus	3,00000	2 100,00	6 300,00
23	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	5,00000	250,00	1 250,00
24	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	1,20000	1 500,00	1 800,00
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	201,50000	156,00	31 434,00
26	40445050.AR	Značka dopr inf IP fóli, EG7letá	kus	5,00000	2 600,00	13 000,00
27	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	211,57500	112,00	23 696,40
		201,5*1,05		211,57500		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				52 363,86
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	295,84103	177,00	52 363,86

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 968,27
29	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7,44516	112,00	833,86
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,44516	159,00	1 183,78
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	74,45160	11,20	833,86
32	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	7,44516	150,00	1 116,77
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 382,15
33	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 422,82	2 422,82
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.				
34	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 340,98	2 340,98
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
35	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 745,57	3 745,57
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
36	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 872,78	1 872,78
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
Díl:	ON	Ostatní náklady				10 300,31
37	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	4 681,96	4 681,96
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
38	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 618,35	5 618,35
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				

Položkový rozpočet

S:	052/2018	Hrubá Vrbka,průtah
O:	052/2018	Chodník Hrubá Vrbka
R:	SO 453	Osvětlení přechodu pro chodce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				165 289,00
1	EI-1	Osvětlení přechodu - viz.samostatný položkový rozpočet	soubor	1,00000	165 289,00	165 289,00

ASPE 9 Firma: LINIOPLAN s.r.o.
Príloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **L-15-055-000** III/49918 Hrubá Vrbka, průtah
 číslo a název : **SO 453** OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE (V KM 0,845 SO101)
 číslo a název : **SO 453** OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE (V KM 0,845 SO101)

Poř. č. pol.	cenová položka	Kód	Varianta	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
21-M Elektromontáže								
1		210100003		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	20,000	51,50	1 030,00
2		210101206		Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVp 1až5 žíly do 1x95 a 4x50 mm ²	kus	1,000	720,00	720,00
3		210202013a		Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	510,00	1 020,00
4		210204011		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
5		210204100		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	388,00	776,00
6		210204201		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	340,00	680,00
7		210220001		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm ²	m	27,000	42,00	1 134,00
8		210280001		Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mř prací do 100 000 Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
9		210280712		Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	7 180,00	7 180,00
10		210810014		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	50,000	23,50	1 175,00
11		220180201		Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	m	50,000	19,00	950,00
13		341110360		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ² obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0	m	2,000	19,80	39,60

14	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ² obsah kovu [kg/m], Cu =0,627, Al =0	m	50,000	178,60	8 930,00
16	354360230	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
17	354410730	drát průměr 10 mm FeZn Hmotnost: 0,62 kg/m	kg	16,740	41,00	686,34
31	V1	Přechodové svítidlo s levostranou charakteristikou, vč. metalhalogenidové výbojky	kus	1,000	7 960,00	7 960,00
32	V1	1 Přechodové svítidlo s pravostranou charakteristikou, vč. metalhalogenidové výbojky	kus	1,000	8 380,00	8 380,00
33	V3	Přechodový stožár výšky 6m		2,000	8 120,00	16 240,00
34	V4	Stožárová svorkovnice vč. pojistek	kus	20,000	388,00	7 760,00
35	V5	Výložník rovný pro přechodové svítidlo	kus	2,000	1 650,00	3 300,00

21-M Elektromontáže

76 460,94

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						
12	286112260a	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 250 mm	m	0,180	120,00	21,60
15	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 EAN 8595057698260	m	22,000	65,00	1 430,00
18	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
19	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	1,600	2 390,00	3 824,00
20	460150263	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	12,000	389,00	4 668,00
21	460151553	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 3	m ³	3,000	969,00	2 907,00
22	460310015	Nefixovaný zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 110 mm	m	22,000	1 510,00	33 220,00

23	460421001	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	12,000	112,00	1 344,00
24	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	12,000	8,50	102,00
25	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	12,000	121,00	1 452,00
26	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	m3	3,000	255,00	765,00
29	592457000	dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá Spotřeba: 11,11 kus/m2	m2	0,180	500,00	90,00
36	V6	Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
37	V7	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
38	V8	Vytyčení IS	kus	4,000	5 000,00	20 000,00
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				
						83 223,60

997 Přesun sutě									
27	460600061				t		5,040	212,00	1 068,48
28	460600071				t		50,400	55,00	2 772,00
30	997221855				t		5,040	350,00	1 764,00
997 Přesun sutě									
5 604,48									

Celkem	165 289,02
--------	------------

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Více práce

Vícepráce celkem

Měně práce

Měně práce celkem

Celkem

Celkem

Cerrell 165 289,02

Harmonogram

Harmonogram

16.7.2018

Zhotovitel: SV stav Bílovice

[illegible]

SV - Stav, s.r.o.
687 12 BÍLOVICE 550
IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672
tel.: 572 587 665, fax: 572 587 521



S-VPJA02/N



Pojistná smlouva číslo: 19554584-18
 Stav k datu 26. 7. 2017
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 1

TC88958003025

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

1. Smluvní strany

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:

Název firmy: SV - Stav, s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně
 IČO: 25513672

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 26. 7. 2017.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen „VPPMO-P“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
 Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

49 000 000,-

NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi, radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm?

ANO

Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami?

NE

Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m?

ANO

Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?

NE

Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?

NE

Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:

– činnostmi vykonávanými na základě:

výpis ze živnostenského rejstříku v aresvýpis ze živnostenského rejstříku v ares

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč

30 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

5 000,-

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

0220461637672A

Pojistná smlouva č.: 19554584-18
Stav k datu 26. 7. 2017

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojištník, pojištěný povinen splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč

4.6. Ujednává se, že nedílnou součástí této PS jsou také smluvní ujednání na příloze RN01/2016.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistné nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Základní rozsah	92 346,-
02	Doložka V70 Čisté finanční škody	1 710,-
03	Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané	1 072,-
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč		95 128,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč		47 564,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč		47 564,-

6. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 26. 7. 2017 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojistné smlouvy.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES Výpis ze Živnostenského rejstříku v ARES

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: RN01/2016 - Smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti.

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojištníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojištník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojištník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:

- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojištník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v UH. HRADISTĚ dne 4.6.2017 v _____ hodin _____ minut

SV - Stav, s.r.o.

SV - Stav, s.r.o.
687 12 BÍLOVICE 550
IČ: 255 13 672, DIČ: CZ25513672
tel.: 572 507 665, fax: 572 587 521

Lenka Skálová
0933



**RENOMIA
NETWORK**

Josef Mahdal
Prakšice 315
587 56 Prakšice
mobil: 508 448 841
josef.mahdal@renomianet.cz
Číslo registrace u ČNB: 204125PPZ

Podpis (a razítko) pojištníka

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy